Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

MX1 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#771 CROCIS. ;el’“;;g;gaz 9 1:42.287 12:01:27.115 3 1:41.666 11:51:19.843 12 1:48.081 12:07:18.197
X 1.36.602 11.47:49.086 10 1:42.585 12:03:09.700 4 1:43.066 11:53:02.909 13 1:52.502 12:09:10.699
5 11:49:25 460 1 1:43.341 12:04:53.041 5 11:54:43.196 Po. 9 - # 737 LEONI M.  Dit primo
3 1.36.929 11:5102.389 12 1:43.988 12:06:37.029 6 1:42.333 11:56:25.529 1 147,668 114755 15
. 139,071 11:52:41.460 13 1:45.090 12:08:22.119 7 1:44.518 11:58:10.047 5 114937 349
5 1:39.770 11:54:21.230 Po.4-#743 D'ANGELOA.  5e'o7e 8 1:43.430 11:59:53.477 3 1:48.860 11:51:26.209
6 1:39.215 11:56:00.445 1 1:41.311 11:47:53.795 9 1:44.547 12:01:38.024 4 1:45.172 11:53:11.381
7 1:40.169 11:57:40.614 2 11:49:34.083 10 1:44.716 12:03:22.740 5 1:45.003 11:54:56.384
8 1:40.811 11:59:21.425 3 1:40.295 11:51:14.378 1 1:45.642 12:05:08.382 6 1:45.738 11:56:42.122
9 1:40.304 12:01:01.729 4 1:41.687 11:52:56.065 12 1:47.951 12:06:56.333 7 1:47.874 11:58:29.996
10 1:42.097 12:02:43.826 5 1:41.493 11:54:37.558 13 1:52.069 12:08:48.402 8 1:48.052 12:00:18.048
1 1:40.510 12:04:24.336 6 1:42.725 11:56:20.283 Po.7 - #55 LENTINI A. + Tf;;r(')"s;oz 9 1:47.261 12:02:05.309
12 1:41.301 12:06:05.637 7 1:42.660 11:58:02.943 1 1:46.161 11:47:58.645 10 1:47.971 12:03:53.280
13 1:40.099 12:07:45.736 8 1:45.237 11:59:48.180 2 1:42.737 11:49:41.382 11 1:47.760 12:05:41.040
Po.2-#393 MARTELLIT.  D'erime 9 1:43.742 12:01:31.922 3 1:43.668 11:51:25.050 12 1:48.013 12:07:29.053
X 138,613 11:47:51.097 10 1:43.536 12:03:15.458 4 11:53:06.667 13 1:49.494 12:09:18.547
5 11:49:27.940 11 1:43.606 12:04:59.064 5 1:45.154 11:54:51.821 Po.10-#461VANINID. , SiFime
3 137912 11:51:05.852 12 1:44.905 12:06:43.969 6 1:42.864 11:56:34.685 ) 1:45.959 1147:58.443
. 138,811 11:52:44.663 13 1:46.846 12:08:30.815 7 1:44.320 11:58:19.005 5 1:45.726 1149:44.169
5 1:39.806 11:54:24.469 Po. 5 - # 40 GIPPONI N. o a0 8 1:49.140 12:00:08.145 3 11:51:29.352
6 1:40.782 11:56:05.251 1 1:43.109 11:47:55.593 9 1:47.907 12:01:56.052 4 1:45.471 11:53:14.823
7 1:41.151 11:57:46.402 2 1:43.548 11:49:39.141 10 1:46.199 12:03:42.251 5 1:46.367 11:55:01.190
8 1:41.513 11:59:27.915 3 1:42.971 11:51:22.112 1 1:46.373 12:05:28.624 6 1:46.387 11:56:47.577
9 1:42.437 12:01:10.352 a 11:53:04.245 12 1:46.088 12:07:14.712 7 1:47.364 11:58:34.941
10 1:42.816 12:02:53.168 5 1:43.073 11:54:47.318 13 1:48.116 12:09:02.828 8 1:47.589 12:00:22.530
11 1:43.711 12:04:36.879 6 1:42.616 11:56:29.934 Po.8-#752 BORGHIM. | TZFS‘&% 9 1:47.009 12:02:09.539
12 1:43.002 12:06:19.881 7 1:43.497 11:58:13.431 1 1:46.331 11:47:58.815 10 1:48.934 12:03:58.473
13 1:47.078 12:08:06.959 8 1:43.286 11:59:56.717 2 11:49:40.393 11 1:48.221 12:05:46.694
Po. 3 - # 102 RAGADINI T. Tf;g'é"é"s 9 1:42.579 12:01:39.296 3 1:43.567 11:51:23.960 12 1:49.172 12:07:35.866
X 147,013 11:47:59 497 10 1:42.297 12:03:21.593 4 1:42.706 11:53:06.666 13 1:50.610 12:09:26.476
5 1.40.038 11:49:39.535 11 1:43.442 12:05:05.035 5 1:42.507 11:54:49.173
3 14221 11:51:21.747 12 1:44.960 12:06:49.995 6 1:43.727 11:56:32.900
. 139.814 11:53:01.561 13 1:45.971 12:08:35.966 7 1:45.722 11:58:18.622
5 1:39.791 11:54:41.352 Po.6-#773CROCIA. 1.0 dee 8 1:45329 12:00:03.951
6 11:56:20.852 1 1:44.089 11:47:56.573 9 1:47.770 12:01:51.721
7 1:41.921 11:58:02.773 2 1:41.604 11:49:38.177 10 1:47.650 12:03:39.371
8 1.42.055 11:59:44.828 11 1:50.745 12:05:30.116
Fastest lap: 1:36.374
© MGMTiming Ottobiano, domenica 11 luglio 2021 1/2



Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 11 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

MX1 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#221 UNGARO M. mir;;; 9 1:51.354 12:02:31.791 6 1:53.774 11:57:25.054
1 1:53.035 11:48:05.519 10 1:53.489 12:04:25.280 7 1:54.464 11:59:19.518
2 11:49:49.722 11 1:52.439 12:06:17.719 8 1:56.396 12:01:15.914
3 1:55.817 11:51:45.539 12 1:53.702 12:08:11.421 9 1:56.600 12:03:12.514
4 1:45.083 11:53:30.622 Po.14-#718MUSSOD. " 100 10 1:59493 12:05:12.007
5 1:45.137 11:55:15.759 1 1:49.151 11:48:01.635 1 1:55.622 12:07:07.625
6 1.45.033 11:57:00.792 ) 11:49:46.942 12 1:55.524 12:09:03.153
7 1:47.542 11:58:48.334 3 1:46.708 11:51:33.650
8 1:46.159 12:00:34.493 4 1:50.273 11:53:23.923
9 1:46.603 12:02:21.096 5 1:51.440 11:55:15.363
10 1:47.596 12:04:08.692 6 1:51.210 11:57:06.573
11 1:47.051 12:05:55.743 7 1:52.038 11:58:58.611
12 1:46.648 12:07:42.391 8 1:52.565 12:00:51.176
13 1:48.193 12:09:30.584 9 1:54.132 12:02:45.308
Po. 12 - # 160 ANDRESSIS. , Jiag 930 10 1:53.873 12:04:39.181
1 1:52.479 11.48:04.963 11 1:56.334 12:06:35.515
2 11:49:48.569 12 1:59.679 12:08:35.194
3 1:45.480 11:51:34.049 Po. 15 - #549 CAMOTTID. 1 17"
4 1:46.425 11:53:20.474 1 1:54.258 11:48:06.742
5 1:45.840 11:55:06.314 2 11:49:55.178
6 1:45.598 11:56:51.912 3 1:50.252 11:51:45.430
7 1:49.134 11:58:41.046 4 1:48.922 11:53:34.352
8 1:46.950 12:00:27.996 5 1:51.147 11:55:25.499
9 1:48.698 12:02:16.694 6 1:50.241 11:57:15.740
10 1:46.939 12:04:03.633 7 1:51.885 11:59:07.625
11 1:50.200 12:05:53.833 8 1:51.074 12:00:58.699
12 1:47.778 12:07:41.611 9 1:54.012 12:02:52.711
13 1:52.955 12:09:34.566 10 1:55.043 12:04:47.754
Po. 13 - # 100 VANINI M. Dif: i"L"E‘;; 11 1:56.409 12:06:44.163
1 e 11:48:02.887 12 1:55.733 12:08:39.896
2 11:49:49.281 Po. 16 - # 503 BAGNARELLI | *'F 17"
3 1:47.940 11:51:37.221 1 1:52.677 11:48:05.161
4 1:47.386 11:53:24.607 2 11:49:54.582
5 1:47.655 11:55:12.262 3 1:53.231 11:51:47.813
6 1:48.571 11:57:00.833 4 1:51.294 11:53:39.107
7 1:49.937 11:58:50.770 5 1:52.173 11:55:31.280
8 1:49.667 12:00:40.437

Fastest lap: 1:36.374

© MGMTiming

Ottobiano, domenica 11 luglio 2021

2/2



